Willelmus Gielijs soen de Kessel (dg: promisit super habita ..) Ade de Mierde ad opus Egidii filii naturalis dicti Willelmi quod ipse Willelmus

dabit [et] exsolvet dicto Egidio suo filio naturali hereditarium censum XXX aude scilde hereditarie nativitatibus Domini ex octo hereditatibus dictis gemeijnten dicti Willelmi sitis in parochia de Kessel in loco dicto die Kesselssche Wert item ex uno iugero terre dicti Willelmi sito in dicta parochia ad locum dictum op Hengmede inter hereditatem heredum (verbeterd uit heredibus) quondam (dg: Johannis) Gerardi Coptiten ex uno et inter hereditatem (dg: qu) Ghevardi de Eijndoven ex alio item ex quinque iugeribus terre dicti Willelmi sitis in dicta parochia in loco dicto int Voerbroect inter hereditatem Henrici Berincs<sup>?</sup> soen ex uno et inter hereditatem Johannis Buc ex alio item ex quatuor hont (dg: dicti) terre dicti Willelmi sitis in dicta parochia in loco dicto op die Rekingen inter (dg: hereditatem) duo iugera terre ad dictum Willelmum spectantia ex uno latere 'ex uno et inter hereditatem Johannis de Eijndoven ex alio atque ex uno iugero terre iamdictorum duorum iugerum terre item ex (dg: domo) medietate (dg: ad dictum) domus aree et orti cum suis attinentiis dicti Willelmi sitis in dicta parochia inter hereditatem [T]home Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem Margarete dicte des Werts ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam. Testes Erpe et Sceijvel datum supra. [Tradetur] littera sibi vel Henrico Loenman.

BP 1175 f 114v 06 do 12-11-1394.

Voornoemde Willelmus stelde zijn testament op. Hij vermaakte aan Sint-Lambertus 5 schelling voor onrechtmatig verkregen goederen. Aan zijn natuurlijke zoon Egidius voornoemde gemeinten, 1 morgen land, 5 morgen land, 4 hont en de helft die aan zijn erfgenamen zou moeten overgaan ..... van voornoemde 2 morgen land en van voornoemd huis, erf en tuin, zo dat de andere helft van voornoemde 2 morgen, ...., ... .. , waarop de erfgenamen van voornoemde Th.... en zijn vrouw Elizabeth na overlijden van voornoemde Willelmus en zijn vrouw recht hebben, uitgezonderd<sup>?</sup> is. Gepasseerd in aanwezigheid van Willelmus zv Willelmus Toelkini, Henricus Loenman en Henricus Mutsart.

[Dictus] Willelmus ordinavit suum testamentum <sup>?</sup>et revocavit omne aliud testamentum legavit sancto Lamberto quinque solidos pro suis iniustis item Egidio suo filio naturali dictas [hereditates dictas geme]ijnt[en] unum iuger terre quinque iugera terre quatuor hont et medietatem que heredibus dicti testatoris succeder possit et deberet si presens ..... dictorum duorum iugerum terre et dictorum domus et aree et orti ita quod reliqua medietas eorundem duorum iugerum terre ..... que heredibus dicti Th.... et Elizabeth sue uxoris post obitum eorundem Willelmi et {ruimte opengelaten voor één woord} sue uxoris competeret a presente editione ..... excepta. Acta in camera presentibus Willelmo filio Willelmi Toelkini Henrico Loenman et Henrico Mutsart ..... secunda mensis novembris (dg: die) in crastino Martini hora vesperarum.